» 32 quartiers et de cette épitaphe : PERILL. AC REV. ADM. | 
» DOMINO Lupovico THEODORO BARON1 | D'ÜNGNYES | EX BARONIBUS 
» DE COURIERE ET | MARCHIOKIRUS DE ROYON | onATORII REGII PRÆ- 
» FECTO | SERENISS. MAxIMILIANI EMM. UTRIUSQUE BAVARLE DUCIS | 
» BELGARUMQUE MODERATORIS | ARCHIELEEMOSYNARIO | EX CANONICO 
» SCHOLASTICO GANDENSI, HUJUS ECCLESIÆ | DECANO | ET VAC. SEDE 
» EPIS. DECENNIO | VICARIO GENERALI | EX ROTHNACENSI LOVANIEN- 
» SIUM PRÆPOSITO | EORUMQ. ACADEMIÆ CANCELLARIO | CLERI. Bnt- 
» GENSIS | AD ILLUSTRISS. FLAND. ORDINES SEPTEM PENE LUSTRIS | 
» RES FASTIS DIGNA | DEPUTATO PRIMARIO | VIRU GERENDÆ REIPUDL. 
» NATO, ACERRIMO IMMUN. ECCLES. VINDICI | PATRLE PATRI | CUJUS UT 
» LEMMA GENTILITIUM | SIC ETIAM TOTA VITA FUIT NESCIA SORTIS | 
» Obur xr. 4? 73. DIE 6 10811 1736.» [ta Hein, Histoire chrono- 

logique du chapitre de S.- Bavon, pp. 196-198, ubi describitur 
scutum et allegautur quarteria, ut vocant, gentilitia (1). 

" « Ludovicus Theodorus baro d'Ognies vel de Courrieres, 
» Artesius, natus aano 1664 (quem e sacro fonte levavit 
» Theodorus de Bryas, majoris Concilii Mechliniensis 

(1) Nous redressons, d'aprés les Inscriptions funéraires et monu- 

mentales de la Flandre occidentale, église Saint- Donat, p. 58, quelques 
erreurs commises par Hellin et copióes servilement par Bax dens son 

Historia Universitatis Lovaniensis. 
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» assessor ecclesiasticus, et paulo post, anno scilicet 1672, 
» episcopus Audomarensis, demum anno 1678 Cameracensis 
» archipraesul), litteris humanioribus operam dedit Antver- 

» piae in convictu PP. Societatis Jesu habitans, et bltioribus 
» Scientiis eruditus fuit Duaci. Per aliquod tempus una cum 
» fratre Francisco Josepho, natu majore, marti nomen dedit, 
» atque a militia saeculari ad vitam ecclesiasticam transiit 

» anno aetatis trigesimo ...... Canonicatum Gandavensem et 
» Scholastriam usque ad 3 junii 1709 tenuit, dum, électus in 
» decanum ipsius capituli, hanc dignitatem acceptavit, ast 
» possessionem non adiit. [nterea a sacra Majestate catho- 
» lica nominatus ecclesiae collegiatae S. Hermetis Rotlinaci 
» praepositus, decanatum Gandavensem dimisit. Denique a 
» serenissima Belgii gubernatrice Maria Elisabetha insiguis 
» capituli D. Petri Lovaniensis praepositus unaque Uuiver- 
» sitatis cancellarius fuit nominatus anuo 1734. A tot diversi 
» generis muneribus ac dignitatibus agnosce perillustris viri 

» merita, qui, licet valetudine pene semper infirma, in labo- 
» rando erat indefessus, etc. » Ilaec Bax. 

15. Joannes Benedictus Josephus de Scockart, ex comitibus 
de Tirimont, toparcha de Harmignies et Houtaing. Bruxel- 
lensis, patre Ludovico Alexandro, comite de Tirimont, 
barone de Gaesbeek, etc., sanclioris ac regii senatus con- 
siliario, quondam aerarii regii praefecto, Bruxellis 8 maii 
1708 defuncto aetate annorum 71, matre Joauna Philippina 

Francois, domina de Trahegnies etc, idibus decenibris 1701 

mortua, natus; ab anno 1707, die 27 septembris, in collegiata 
D. Gudulae in urbe patria canonicus, anno 1722 in decanum 

electus et a Carolo VI caesare con(irmatus, liane dignitatem, 
reservata tamen sibi praebenda canonicali, sponte demisil 

mense junio anni 1740, factus anno 1730, post obitum 
D. d'Ongnyes, insignis capituli D. Petri Lovanii praepositus 
et Universitatis cancellarius, ibique se recepit. Anno 1743, 
in locum reverendissimi D. Guilielmi Philippi e marchionibus 
de Herzelles, abbatis S.Gertrudis,ad Lovaniensis episcopatum 
Auntverpiensem promoti, factus est insuper conservator pri- 
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vilegiorum academicorum. Fuit etiam judex synodalis in 
archidioecesi Mechliniensi constitutus. Per annos multos 
cum morbo pene continuo conflictans, tandem Lovanii suc- 

cubuit 4 novembris 1755, aetatis 63 annorum; sepultus 
Bruxellis in D. Gudilae templo, in sacello S. Joannis Evan- 
gelistae, quod est primum juxta turrim majorem versus 
septentrionem et in quo familia ejus sepulchrum commune 
habebat. 

Scutum gentilitium d'or à la fasce d'azur, surmonté d'un 
aigle de sable; écu sommé d'un heaume aux lambrequins et 
boulets d'or et d'azur, sommé d'un vol d'aigle de sable. 

. Surrogatur ei die 28 februarii 1756 

* 16. Melchior Josephus Franciscus Xaverius van Velde, natus 
Bruxellis 3 octobris 1697 parentibus equestri stirpe oriun- 
dis, patre praenobili viro D. Melchiore Leopoldo van Velde, 
Melroii toparcha, senatoria dignitate atque illustrium Bra- 
bantiae Ordinum in agro Bruxellensi quaestura aliisque 
titulis conspicuo, matre vero perillustri matrona D. Regina 
Carolina de Villegas, filia Hovorstii baronis, qui et regi fuit 
a sanclioribus consiliis ceu status et rationum camerae 
praeses sive moderator. 

Noster Melchior humaniora Bruxellis, philosophiam vero 

in paedagogio Lilii Lovanii audiit, ibique die 5 octobris 1722 
juris utriusque laurea fuit decoratus. Anno 1721 sacerdotio 
initiatus, Anderlaci ad S. Petrum canonicatum a Carolo VI. 

caesare obtinuit; paulo post unanimi collegarum voto 
cantor electus, brevi post, anno circiter 1740, ejusdem 
principis beneflcio decani munus adeptus est. Anno 1753 a 
Belgii episcopis ad Brugensem cathedram per obitum illus- 
trissimi D. Joannis Ludovici de Castillion vacantem com- 
mendari meruit. Anno 1786, die 98 februarii, ut jam diximus, 
ab imperatrice Maria Theresia ad praeposituram D. Petri 
Lovanii et Academiæ cancellariatum evehitur. Hisce honorum : 
titulis auctus ille, sed minime inflatus, pacem cum omnibus